Inhalt

A. <i>Einleitung</i>	7
I. Nikolaus von Kues und Ramon Lull	7
II. Verzeichnis der Exzerpte aus Schriften Lulls im Codex Cusanus 83	12
III. Cusanus' Arbeitsweise in der Exzerptensammlung	14
IV. Zum Inhalt der Exzerpte	17
V. Hinweise zur Handschrift	20
VI. Erklärungen zur Edition	22
B. <i>Text von Bernkastel-Kues, St. Nikolaus-Hospital, Codex Cusanus 83</i>	24
<1 Ex libro de consilio>	24
<2 Ex arte mystica theologiae et philosophiae>	32
<3 Ex metaphysica nova et compendiosa>	35
<4 Ex libro de intellectu>	35
<5 Ex libro de ente absoluto>	36
<6 Ex libro de infinita et ordinata potestate>	36
<7 Ex libro de divinis dignitatibus>	37
<8 Ex libro propter bene intelligere, diligere et possificare>	38
<9 Ex libro de concordantia et contrarietate>	38
<10 Ex libro de causa causalissima>	39
<11 Ex libro de locutione angelorum>	39
<12 Ex libro de divina unitate et pluralitate>	40
<13 Ex libro facilis scientiae>	40

<14 Ex libro disputationis Petri et Raimundi>	41
<15 Ex libro de deo ignoto et de mundo ignoto>	44
<16 Ex libro de forma dei>	44
<17 Ex libro de ente, quod simpliciter est per se et propter se existens et agens>	50
<18 Ex consolatione venetorum et totius gentis desolatae> . .	53
<19 Ex libro de „est Dei“>	55
<20 Ex libro correlativorum innatorum>	55
<21 Ex investigatione generalium mixtionum secundum artem generalem>	56
<22 Ex libro de potentia, obiecto et actu>	63
<23 Ex scientia inquisitiva veri et boni in omni materia> . . .	72
<24 Ex libro super quaestiones Magistri Thomae Attrebatensis>	77
<25 Ex libro de memoria>	80
<26 Ex libro de ente reali et rationis>	86